
Direzione Generale

Oggetto: Approvazione degli esiti della pubblica selezione, per soli titoli, per la formazione di
una  graduatoria  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  unità  rivestenti  il  profilo  di
Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari. Provvedimenti conseguenti.-

Dipartimento: Giuridico-Economico

S.C. proponente: Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Sig. Roberto Barbagelata

Estensore del documento: Sig.ra Claudia Vicini

Telefono: 010 5632069

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione Integrale

Uffici interessati

Direzione Sanitaria
Ufficio Medico Competente
Ufficio Professioni Sanitarie
S.S.D. Bilancio
S.C. Informatica, Telecomunicazioni e 
Ingegneria Clinica
S.S.D. Qualità e Comunicazione
Ufficio Prevenzione e Protezione
Tutti i Settori e gli Uffici della S.C. R.U.

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

\\NAS\assunzioni\Documenti_Claudia\VICINIC\Provvedimenti\Graduatoria e nomina\selezione pubblica\PApprovazione e 
assunzione n.24 IP TD maggio 2024.odt

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il  Provvedimento n.44 del 26.01.2024, con il  quale si  è proceduto all’indizione
della pubblica selezione, per soli titoli, per la predisposizione di una graduatoria per l’assunzione a
tempo determinato di unità rivestenti il profilo di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari;

RAMMENTATO che con Atto Dirigenziale n.268 del 18.04.2024 si è proceduto  ad  ammettere i
candidati e a nominare la Commissione Esaminatrice della pubblica selezione di cui sopra;

DATO ATTO che, all’esito del complesso di operazioni espletate dalla Commissione Esaminatrice,
secondo quanto riportato nel Verbale conclusivo dei lavori della Commissione medesima, acquisito
agli atti con Prot.Gen. n.PG/13176/24 del 21.05.2024, risulta che i sotto indicati candidati hanno
titolo all'inserimento nella sotto riportata graduatoria, formulata dalla Commissione di cui trattasi
secondo la composizione nominativa e nell’ordine di seguito meglio specificato, e precisamente:

POSIZ CANDIDATO PUNTI
Preferenze di

cui al DPR
n.487/1994 

 1 BIANCHI SABRINA 20,000

 2 FORMATI CARLO 17,265

 3 SACCOMANNO GIANFRANCO 15,670

 4 LAROCCA ANNAMARIA 15,135

 5 TASSILLO ERNESTO 13,505

 6 LORENTI STEFANO 9,083

 7 BADIU DANIELA 6,833

 8 NATUIU CORNELIA ADRIANA 6,750

 9 BENEDETTO MARTA 6,583

 10 CIULLA MAURIZIO 6,250

 11 COSTANTINO ANDREA 5,936

 12 PLAITANO MARIANNA 5,919

 13 SORRENTINO STEFANIA 5,500 *

 14 SERRATORE FRANCESCO 5,500 *

 15 MANOLACHE CRISTINA 5,000 *

 16 RICCIARDI CHIARA 5,000 *

 17 MIRON ALINA NICOLETA 5,000 *

 18 SENTIERI NADIA 5,000 *

 19 LEPORE VERONICA 4,518

 20 BERNINI PAOLO 4,449

 21 FRANCO HUGO ANALY 4,357

 22 THOMAS SOBY 3,935

 23 PROVENZANO GIOVANNI 3,660

 24 CARFORA MARIA 3,260

 25 VALLERA SIMONE 3,167

 26 REALE SIMONE 2,895

 27 ARCARI SHARON 2,823

 28 GUARRACINO FRANCESCA 2,762

 29 SARACENO VERONICA 2,671

 30 SCIFO GIUSEPPE 2,086

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 31 MELE ANTONIO 2,083

 32 SANABIA PIMENTEL DOMINGA EVELYN 2,010

 33 IOVANE MARIA 1,936

 34 TRUDO DOMENICO 1,908

 35 BUFANO VANESSA 1,755

 36 MUNNO BEATRICE 1,540

 37 GEORGE JAYAMOL 1,485

 38 CERBONESCHI IRENE 1,454

 39 CERRONI ELISA 1,432

 40 BORZELLIERI MIMMA 1,360

 41 ESPINOZA SALDANA MARIA FERNANDA 1,343

 42 GRECO ILARIA 1,315

 43 DENARO DENISE 1,309

 44 SCARAFONE PURI MANNU CHRISTIAN 1,287

 45 ELMI VALENTINA 1,260 *

 46 ODELLO CAROLA BEATRICE 1,260 *

 47 GUARNIERI CLAUDIO 1,203

 48 CASAMENTO GIOVANNA 1,113

 49 DI MATTEO FRANCESCO 1,103 *

 50 SALMERI MARIA 1,103 *

 51 BENZONI ALICE 1,094

 52 ASSUNTO ANDREA 1,006

 53 FIORENZA FRANCESCA 0,938

 54 VISCA GIULIA 0,907

 55 BUCCILLI GIULIA 0,897

 56 SORCE SALVATORE MARIO 0,880

 57 SEVES GIORGIA 0,866

 58 DE BLASI MARTINA 0,851

 59 RESTIVO LETIZIA 0,846

 60 CROVETTO REBECCA 0,837

 61 QUATTROCCHI DENISE 0,828

 62 DONNINI DANIELA 0,823

 63 RAMPINO SARA 0,820

 64 GARZIA ELISA 0,815

 65 RIZZO MARTA 0,795

 66 VERONESE VITTORIA 0,787

 67 LOMBARDO ANTONINA 0,755

 68 FOCA ILONA BIANCA 0,729

 69 SISIMBRIO PAOLO 0,685

 70 SHIBY MATHEW SHORN 0,643

 71 OTTONELLO GAIA 0,615

 72 MARINELLI GIULIA 0,565

 73 PATTI FEDERICO 0,545

 74 CECCHINI MARTINA 0,522

 75 MIREUTA LEONTINA CRISTINA 0,505

 76 SCHILLIRO' ELISA 0,503

 77 PAGANO FRANCESCA 0,453

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 78 CICERO ELENA 0,395

 79 PEDEMONTE MARTINA 0,307

 80 LOBASCIO SARA 0,303

 81 CAPORALE FRANCESCA PIA 0,282

 82 BERTUCCELLI MARZIA 0,270

 83 OTTINO MARTINA 0,257

 84 CAPUTO ANDREA 0,227 *

 85 DE COLA GIUSEPPE 0,227 *

 86 MADHAVAPALLIL NITHIL SABU 0,218 *

 87 YEPEZ ROMERO SONIA ELIZABETH 0,218 *

 88 BORRELLI MARIAGRAZIA 0,214

 89 CORDONE VIOLA 0,213

 90 CORTESE MARZIA 0,207

 91 MANITTO BIANCA 0,203 *

 92 FLORES LISBETH MARIA 0,203 *

 93 PARODI SARA 0,198 *

 94 BETTAIEB HANNEN 0,198 *

 95 NAIYM SARA 0,193

 96 BURLANDO CAMILLA 0,185

 97 ANGIOLILLO GRAZIANO GIUSEPPINA 0,172

 98 FONTANA SIMONA 0,168

 99 RIZZA CETTINA 0,162

 100 BENZI MARY 0,153

 101 DAGHETTI BIANCA 0,147

 102 SAVINO MATILDE 0,145 *

 103 DI MAIO SARA 0,145 *

 104 PAVAN ARIANNA 0,143

 105 GANDOLFO EMANUELA 0,140

 106 CENTORRINO FEDERICA 0,135

 107 SORU MARTINA 0,133

 108 TRIGGIANO ROBERTA 0,127

 109 DE ROSA CHIARA 0,123

 110 LAZZATI SARA 0,121

 111 CREDENTINO ALESSIA 0,113

 112 CORDARO EMMANUELA 0,110 *

 113 TUVERI ANNALISA 0,110 *

 114 DI TOMA ANDREA 0,110 *

 115 CASELINUOVO ANTONELLA 0,098

 116 TRIGGIANI ALESSIA 0,085 *

 117 LEONE MANUELA 0,085 *

 118 PUTAGGIO VINCENZO 0,083 *

 119 CACCIATORE CALOGERO 0,083 *

 120 IACOLINO CALOGERO DAVIDE 0,083 *

 121 SCALA GIORGIA 0,080

 122 ANCARANI ALESSANDRO 0,076

 123 CATALDO CHIARA 0,075

 124 CAROLINI GIADA 0,060

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 125 TRIOLO MICHELA 0,028

 126 BURLANDO LORENZO 0,027

 127 ALETTI LUCIA MAIA 0,025

 128 VITALI ALESSIA 0,015

 129 PODDINE CHIARA 0,010 *

 130 GUARASCIO EMANUELA PIA 0,010 *

 131 VOTTARI FRANCESCO 0,010 *

 132 MARESCA FRANCESCA 0,005 *

 133 VICARI GENNY 0,005 *

 134 PICCIALLO SAMUELE 0,005 *

 135 ABATE FABIO 0,005 *

 136 RIZZI FRANCESCA 0,005 *

 137 PISTONE ANNA 0,005 *

 138 CAPACCI CRISTINA 0,000 *

 139 CASOLA STEFANIA 0,000 *

 140 DAVINO CLAUDIA 0,000 *

 141 FACCHI ELISA 0,000 *

 142 CARDILLO FRANCESCO 0,000 *

 143 BOASSA GABRIELE 0,000 *

 144 BRUNETTO DIANA 0,000 *

 145 FABOZZI LUIGI 0,000 *

 146 SALADINO PAOLO 0,000 *

 147 COSTARELLI BEATRICE 0,000 *

 148 FERRARI MATTEO 0,000 *

 149 MARANDO GIANLUCA 0,000 *

 150 ODASSO MELISSA 0,000 *

 151 COLLINO VINCENZO 0,000 *

 152 NEBBIA MARTINA 0,000 *

 153 FAENZA LUCIO 0,000 *

 154 DE ASSIS OLIVEIRA LINDA LUA MORENA 0,000 *

 155 SERJANAJ MBETE 0,000 *

 156 POPA MIRELA 0,000 *

 157 ESPOSITO VINCENZO 0,000 *

 158 MAZZUCCHELLI BARBARA 0,000 *

RITENUTO, conseguentemente, di approvare la sopra riportata graduatoria relativa alla pubblica
selezione, di cui al citato Verbale Prot.Gen. n.PG/13176/24 del 21.05.2024;

VISTA la nota Prot.Gen.n.PG/12756/24 del 16.05.2024 con la quale è stata comunicata al Direttore
Generale Dipartimento Salute e Servizi Sociali della Regione Liguria e ad A.Li.Sa., la necessità di
procedere all’assunzione di n.24 Infermieri - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari -
con rapporto di lavoro a tempo determinato, in sostituzione di analoghe unità cessate dal servizio
nelle  more  dell’espletamento  del  concorso  pubblico  regionale  unificato,  precisando,  che,  per
l’acquisizione in questione si procederà tramite utilizzo  della graduatoria di selezione pubblica a
tempo determinato di Ente;

DATO ATTO che con nota Prot.  n.  2023-0001897 del  31.01.2023 (acquisita  agli  atti  con prot.
PG/3182/23 del 31.01.2023) il Direttore Generale della  Direzione Generale Area Salute e Servizi

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Sociali della Regione Liguria e il Direttore Generale di A.Li.Sa. hanno previsto espressamente che,
decorsi quindici giorni lavorativi dall’intervenuta comunicazione, l'Ente, qualora non abbia ricevuto
richieste di chiarimenti o diniego, può procedere in conformità a quanto rappresentato, così come
previsto dalla D.G.R. n. 147 del 04/03/2022;

CONSIDERATO che  le  succitate  unità  sono  ricomprese  nell’ambito  dell’organico  previsto  dal
piano triennale di fabbisogno di personale 2024/2026 allegato al PIAO approvato con deliberazione
del Consiglio d’Amministrazione dell’Ente n.10 del 19.04.2024;

RITENUTO,  conseguentemente,  di procedere  all’assunzione  a  tempo  pieno  e  determinato,  nel
profilo in questione, dei primi 24 candidati idonei nella selezione in argomento, BIANCHI Sabrina,
FORMATI  Carlo,  SACCOMANNO  Gianfranco,  LAROCCA  Annamaria,  TASSILLO  Ernesto,
LORENTI Stefano, BADIU Daniela, NATUIU Cornelia Adriana, BENEDETTO Marta, CIULLA
Maurizio, COSTANTINO Andrea, PLAITANO Marianna, SORRENTINO Stefania, SERRATORE
Francesco,  MANOLACHE  Cristina,  RICCIARDI  Chiara,  MIRON  Alina  Nicoleta,  SENTIERI
Nadia,  LEPORE  Veronica,  BERNINI  Paolo,  FRANCO  Hugo  Analy,  THOMAS  Soby,
PROVENZANO Giovanni e CARFORA Maria, per un periodo fino al 31.01.2025, eventualmente
prorogabile,  a  decorrere  dalla  data  indicata  nei  relativi  contratti  individuali, nelle  more
dell’espletamento  del  concorso  pubblico  regionale  unificato, dando  atto  che  qualora  gli  stessi
rinunciassero all’assunzione in parola si procederà allo scorrimento della graduatoria in questione;

PRECISATO che gli effetti giuridici ed economici delle nomine di cui sopra decorreranno dalla data
indicata nei relativi contratti individuali da stipularsi, previo accertamento dei requisiti in capo alle
unità interessate e della insussistenza di cause ostative alla costituzione del rapporto di lavoro con la
Pubblica Amministrazione e fatta salva, altresì, ogni diversa determinazione da parte dell’Autorità
Regionale;

DATO ATTO che il  Direttore della S.C.  Risorse Umane, proponente il presente Provvedimento,
attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, di
cui, in particolare, agli articoli 6 e 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento recante
codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici,  a  norma  dell'articolo  54  del  decreto
legislativo 30 marzo 2001, n.165) e agli articoli 6 e 7 del vigente Codice di comportamento
dell’Ente,  approvato  con  provvedimento  n.848  del  18.12.2023,  nonché  l’inesistenza  di
comunicazioni in tal senso da parte dei dipendenti che hanno partecipato all’adozione delle
decisioni relative alla conclusione del procedimento;

VISTA l'attestazione del Responsabile della S.C. Risorse Umane che, nelle more dell’adozione del
bilancio preventivo economico 2024, ha verificato che i costi derivanti dal presente provvedimento
a carico dell’autorizzazione di spesa n. 28/2024 sono contenuti entro i valori comunicati ai centri
ordinatori con nota prot.gen. 1068/24 del 17.01.2024;

VISTO il parere favorevole del Direttore della S.S.D. Bilancio in ordine alla regolarità contabile del
presente Provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'articolo 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.
502, e ss.mm.ii.;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


(1) di approvare il complesso delle operazioni espletate dalla Commissione Esaminatrice della
pubblica selezione, per soli titoli,  per la predisposizione di una graduatoria per il profilo
professionale di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, di cui al
Verbale  Prot.Gen.  n.PG/13176/24  del  21.05.2024,  e  per  l’effetto,  di  approvare  la  sotto
riportata graduatoria finale:

POSIZ CANDIDATO PUNTI
Preferenze di

cui al DPR
n.487/1994 

 1 BIANCHI SABRINA 20,000

 2 FORMATI CARLO 17,265

 3 SACCOMANNO GIANFRANCO 15,670

 4 LAROCCA ANNAMARIA 15,135

 5 TASSILLO ERNESTO 13,505

 6 LORENTI STEFANO 9,083

 7 BADIU DANIELA 6,833

 8 NATUIU CORNELIA ADRIANA 6,750

 9 BENEDETTO MARTA 6,583

 10 CIULLA MAURIZIO 6,250

 11 COSTANTINO ANDREA 5,936

 12 PLAITANO MARIANNA 5,919

 13 SORRENTINO STEFANIA 5,500 *

 14 SERRATORE FRANCESCO 5,500 *

 15 MANOLACHE CRISTINA 5,000 *

 16 RICCIARDI CHIARA 5,000 *

 17 MIRON ALINA NICOLETA 5,000 *

 18 SENTIERI NADIA 5,000 *

 19 LEPORE VERONICA 4,518

 20 BERNINI PAOLO 4,449

 21 FRANCO HUGO ANALY 4,357

 22 THOMAS SOBY 3,935

 23 PROVENZANO GIOVANNI 3,660

 24 CARFORA MARIA 3,260

 25 VALLERA SIMONE 3,167

 26 REALE SIMONE 2,895

 27 ARCARI SHARON 2,823

 28 GUARRACINO FRANCESCA 2,762

 29 SARACENO VERONICA 2,671

 30 SCIFO GIUSEPPE 2,086

 31 MELE ANTONIO 2,083

 32 SANABIA PIMENTEL DOMINGA EVELYN 2,010

 33 IOVANE MARIA 1,936

 34 TRUDO DOMENICO 1,908

 35 BUFANO VANESSA 1,755

 36 MUNNO BEATRICE 1,540

 37 GEORGE JAYAMOL 1,485

 38 CERBONESCHI IRENE 1,454

 39 CERRONI ELISA 1,432

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 40 BORZELLIERI MIMMA 1,360

 41 ESPINOZA SALDANA MARIA FERNANDA 1,343

 42 GRECO ILARIA 1,315

 43 DENARO DENISE 1,309

 44 SCARAFONE PURI MANNU CHRISTIAN 1,287

 45 ELMI VALENTINA 1,260 *

 46 ODELLO CAROLA BEATRICE 1,260 *

 47 GUARNIERI CLAUDIO 1,203

 48 CASAMENTO GIOVANNA 1,113

 49 DI MATTEO FRANCESCO 1,103 *

 50 SALMERI MARIA 1,103 *

 51 BENZONI ALICE 1,094

 52 ASSUNTO ANDREA 1,006

 53 FIORENZA FRANCESCA 0,938

 54 VISCA GIULIA 0,907

 55 BUCCILLI GIULIA 0,897

 56 SORCE SALVATORE MARIO 0,880

 57 SEVES GIORGIA 0,866

 58 DE BLASI MARTINA 0,851

 59 RESTIVO LETIZIA 0,846

 60 CROVETTO REBECCA 0,837

 61 QUATTROCCHI DENISE 0,828

 62 DONNINI DANIELA 0,823

 63 RAMPINO SARA 0,820

 64 GARZIA ELISA 0,815

 65 RIZZO MARTA 0,795

 66 VERONESE VITTORIA 0,787

 67 LOMBARDO ANTONINA 0,755

 68 FOCA ILONA BIANCA 0,729

 69 SISIMBRIO PAOLO 0,685

 70 SHIBY MATHEW SHORN 0,643

 71 OTTONELLO GAIA 0,615

 72 MARINELLI GIULIA 0,565

 73 PATTI FEDERICO 0,545

 74 CECCHINI MARTINA 0,522

 75 MIREUTA LEONTINA CRISTINA 0,505

 76 SCHILLIRO' ELISA 0,503

 77 PAGANO FRANCESCA 0,453

 78 CICERO ELENA 0,395

 79 PEDEMONTE MARTINA 0,307

 80 LOBASCIO SARA 0,303

 81 CAPORALE FRANCESCA PIA 0,282

 82 BERTUCCELLI MARZIA 0,270

 83 OTTINO MARTINA 0,257

 84 CAPUTO ANDREA 0,227 *

 85 DE COLA GIUSEPPE 0,227 *

 86 MADHAVAPALLIL NITHIL SABU 0,218 *

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 87 YEPEZ ROMERO SONIA ELIZABETH 0,218 *

 88 BORRELLI MARIAGRAZIA 0,214

 89 CORDONE VIOLA 0,213

 90 CORTESE MARZIA 0,207

 91 MANITTO BIANCA 0,203 *

 92 FLORES LISBETH MARIA 0,203 *

 93 PARODI SARA 0,198 *

 94 BETTAIEB HANNEN 0,198 *

 95 NAIYM SARA 0,193

 96 BURLANDO CAMILLA 0,185

 97 ANGIOLILLO GRAZIANO GIUSEPPINA 0,172

 98 FONTANA SIMONA 0,168

 99 RIZZA CETTINA 0,162

 100 BENZI MARY 0,153

 101 DAGHETTI BIANCA 0,147

 102 SAVINO MATILDE 0,145 *

 103 DI MAIO SARA 0,145 *

 104 PAVAN ARIANNA 0,143

 105 GANDOLFO EMANUELA 0,140

 106 CENTORRINO FEDERICA 0,135

 107 SORU MARTINA 0,133

 108 TRIGGIANO ROBERTA 0,127

 109 DE ROSA CHIARA 0,123

 110 LAZZATI SARA 0,121

 111 CREDENTINO ALESSIA 0,113

 112 CORDARO EMMANUELA 0,110 *

 113 TUVERI ANNALISA 0,110 *

 114 DI TOMA ANDREA 0,110 *

 115 CASELINUOVO ANTONELLA 0,098

 116 TRIGGIANI ALESSIA 0,085 *

 117 LEONE MANUELA 0,085 *

 118 PUTAGGIO VINCENZO 0,083 *

 119 CACCIATORE CALOGERO 0,083 *

 120 IACOLINO CALOGERO DAVIDE 0,083 *

 121 SCALA GIORGIA 0,080

 122 ANCARANI ALESSANDRO 0,076

 123 CATALDO CHIARA 0,075

 124 CAROLINI GIADA 0,060

 125 TRIOLO MICHELA 0,028

 126 BURLANDO LORENZO 0,027

 127 ALETTI LUCIA MAIA 0,025

 128 VITALI ALESSIA 0,015

 129 PODDINE CHIARA 0,010 *

 130 GUARASCIO EMANUELA PIA 0,010 *

 131 VOTTARI FRANCESCO 0,010 *

 132 MARESCA FRANCESCA 0,005 *

 133 VICARI GENNY 0,005 *

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 134 PICCIALLO SAMUELE 0,005 *

 135 ABATE FABIO 0,005 *

 136 RIZZI FRANCESCA 0,005 *

 137 PISTONE ANNA 0,005 *

 138 CAPACCI CRISTINA 0,000 *

 139 CASOLA STEFANIA 0,000 *

 140 DAVINO CLAUDIA 0,000 *

 141 FACCHI ELISA 0,000 *

 142 CARDILLO FRANCESCO 0,000 *

 143 BOASSA GABRIELE 0,000 *

 144 BRUNETTO DIANA 0,000 *

 145 FABOZZI LUIGI 0,000 *

 146 SALADINO PAOLO 0,000 *

 147 COSTARELLI BEATRICE 0,000 *

 148 FERRARI MATTEO 0,000 *

 149 MARANDO GIANLUCA 0,000 *

 150 ODASSO MELISSA 0,000 *

 151 COLLINO VINCENZO 0,000 *

 152 NEBBIA MARTINA 0,000 *

 153 FAENZA LUCIO 0,000 *

 154 DE ASSIS OLIVEIRA LINDA LUA MORENA 0,000 *

 155 SERJANAJ MBETE 0,000 *

 156 POPA MIRELA 0,000 *

 157 ESPOSITO VINCENZO 0,000 *

 158 MAZZUCCHELLI BARBARA 0,000 *

(2) di procedere  all’assunzione  a  tempo  pieno  e  determinato,  nel  profilo  professionale  di
Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, dei primi 24 candidati
idonei  nella  selezione  in  argomento,  BIANCHI  Sabrina,  FORMATI  Carlo,
SACCOMANNO  Gianfranco,  LAROCCA  Annamaria,  TASSILLO  Ernesto,  LORENTI
Stefano,  BADIU  Daniela,  NATUIU  Cornelia  Adriana,  BENEDETTO  Marta,  CIULLA
Maurizio,  COSTANTINO  Andrea,  PLAITANO  Marianna,  SORRENTINO  Stefania,
SERRATORE  Francesco,  MANOLACHE  Cristina,  RICCIARDI  Chiara,  MIRON  Alina
Nicoleta, SENTIERI Nadia, LEPORE Veronica, BERNINI Paolo, FRANCO Hugo Analy,
THOMAS Soby, PROVENZANO Giovanni e CARFORA Maria,  per un periodo fino al
31.01.2025, eventualmente prorogabile, a decorrere dalla data indicata nei relativi contratti
individuali, nelle more dell’espletamento del concorso pubblico regionale unificato, dando
atto  che  qualora  gli  stessi  rinunciassero  all’assunzione  in  parola  si  procederà  allo
scorrimento della graduatoria in questione;

(3) di dare atto che  gli effetti giuridici ed economici delle assunzioni, decorreranno, ad ogni
effetto,  dalla data indicata nei relativi contratti individuali da stipularsi con le unità di cui
sub 2),  fatto  salvo l’espletamento con esito  positivo degli  adempimenti  ed accertamenti
previsti dalla vigente normativa per la costituzione del rapporto di impiego con la Pubblica
Amministrazione  e fatta salva, altresì,  ogni diversa determinazione da parte dell’Autorità
Regionale;

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


(4) di dare atto che le unità di  cui sub 2) dovranno manifestare la propria accettazione alla
nomina  in  argomento  in  forma  scritta,  entro  tre  giorni  dal  ricevimento  della  relativa
comunicazione, a pena di decadenza;

(5) di dare atto che il costo relativo alle unità di cui sub 2), presunto in  € 617.627,52=,  sarà
proporzionalmente  imputato  ai  conti  del  Bilancio  di  previsione  2024 come  di  seguito
evidenziato:

Anno Importo

conto
economico
153 05 080

(competenze
fisse

ordinarie
personale

tempo
determinato)

conto
economico
153.05.090

(competenze
fisse integrative

personale
tempo

determinato)

conto
economico
153.25.040

(oneri sociali
su competenze

fisse ed
accessorie
personale

tempo
determinato)

conto
economico
195.08.150

(IRAP: ruolo
sanitario

comparto)

2024 € 540.424,08= € 372.438,96= € 27.342,12= € 106.661,52= € 33.981,48=

(6) di dare atto che il Responsabile della S.C. Risorse Umane, nelle more dell’adozione del
bilancio  preventivo  economico  2024,  ha  verificato  che  i  costi  derivanti  dal  presente
provvedimento a carico dell’autorizzazione di spesa n. 28/2024 sono contenuti entro i valori
comunicati ai centri ordinatori con nota prot.gen. 1068/24 del 17.01.2024;

(7) di dare atto, altresì, che si terrà conto della restante quota di spesa derivante dal presente
provvedimento sulla pertinente autorizzazione per l’anno 2025 in sede di predisposizione
del relativo bilancio d'esercizio;

(8) di dare mandato al Direttore della S.C. Risorse Umane, autorizzandolo, affinché proceda,
anche mediante specifici Atti Dirigenziali, a dare attuazione agli adempimenti derivanti da
quanto disposto con il presente Provvedimento, nessuno escluso.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Francesco Quaglia
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del Direttore generale, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2024-05-23T13:02:47+0200
	FRANCESCO QUAGLIA




